
Selettiva Centro Sud Citta di Cast. 65 Debuttanti - Qualifiche

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 192 PALLADINO A. 1:09.030
Migliore

1 1:12.183 16:32:25.121

2 1:11.008 16:33:36.129

3 1:09.908 16:34:46.037

4 1:10.281 16:35:56.318

5 2:44.115 16:38:40.433

6 1:09.640 16:39:50.073

7 1:09.236 16:40:59.309

8 1:11.403 16:42:10.712

9 1:12.892 16:43:23.604

10 1:09.514 16:44:33.118

11 1:11.332 16:45:44.450

12 1:09.030 16:46:53.480

 Po. 2 - # 2 GROSSO F. + 01.218
Diff. Primo

1 1:15.152 16:32:29.544

2 1:13.122 16:33:42.666

3 1:11.897 16:34:54.563

4 1:12.185 16:36:06.748

5 1:11.436 16:37:18.184

6 1:11.384 16:38:29.568

7 1:10.248 16:39:39.816

8 1:11.473 16:40:51.289

9 1:14.305 16:42:05.594

10 1:16.225 16:43:21.819

11 1:10.843 16:44:32.662

12 1:12.587 16:45:45.249

13 1:12.981 16:46:58.230

 Po. 3 - # 818 REA M. + 01.475
Diff. Primo

1 1:15.010 16:32:30.472

2 1:13.493 16:33:43.965

3 1:12.453 16:34:56.418

4 1:48.331 16:36:44.749

5 1:10.505 16:37:55.254

6 1:13.849 16:39:09.103

7 1:35.525 16:40:44.628

8 1:11.250 16:41:55.878

9 1:12.694 16:43:08.572

10 1:12.396 16:44:20.968

11 1:11.684 16:45:32.652

12 1:12.787 16:46:45.439

 Po. 4 - # 39 SORO S. + 02.775
Diff. Primo

1 1:28.544 16:32:59.255

2 1:19.744 16:34:18.999

3 1:17.635 16:35:36.634

4 1:13.822 16:36:50.456

5 1:16.939 16:38:07.395

6 1:46.197 16:39:53.592

7 1:11.805 16:41:05.397

8 1:12.674 16:42:18.071

9 1:13.843 16:43:31.914

10 1:12.111 16:44:44.025

11 1:13.923 16:45:57.948

12 1:15.636 16:47:13.584

 Po. 5 - # 8 MESSERE R. + 03.142
Diff. Primo

1 1:19.374 16:32:45.522

2 1:13.695 16:33:59.217

3 1:12.975 16:35:12.192

4 1:25.743 16:36:37.935

5 1:13.103 16:37:51.038

6 1:13.205 16:39:04.243

7 1:12.172 16:40:16.415

8 1:37.988 16:41:54.403

9 1:34.804 16:43:29.207

10 1:12.330 16:44:41.537

11 1:26.601 16:46:08.138

 Po. 6 - # 283 FIGUS S. + 05.311
Diff. Primo

1 1:30.534 16:33:00.474

2 1:22.112 16:34:22.586

3 1:19.019 16:35:41.605

4 1:16.132 16:36:57.737

5 1:19.045 16:38:16.782

6 1:19.233 16:39:36.015

7 1:14.341 16:40:50.356

8 1:18.517 16:42:08.873

9 1:18.340 16:43:27.213

10 1:15.813 16:44:43.026

11 1:19.530 16:46:02.556

12 1:15.157 16:47:17.713

 Po. 7 - # 270 PANCHETTI D. + 06.722
Diff. Primo

1 1:21.185 16:32:44.297

2 1:20.658 16:34:04.955

3 1:40.159 16:35:45.114

4 1:17.544 16:37:02.658

5 2:07.997 16:39:10.655

6 1:17.034 16:40:27.689

7 1:15.752 16:41:43.441

8 1:16.553 16:42:59.994

9 1:18.148 16:44:18.142

10 1:19.155 16:45:37.297

11 1:18.185 16:46:55.482

 Po. 8 - # 199 RUSSO R. + 06.945
Diff. Primo

1 1:24.340 16:32:46.769

2 1:20.650 16:34:07.419

3 1:19.800 16:35:27.219

4 1:22.153 16:36:49.372

5 1:20.233 16:38:09.605

6 1:55.994 16:40:05.599

7 1:15.975 16:41:21.574

8 1:16.700 16:42:38.274

9 1:18.416 16:43:56.690

10 1:34.014 16:45:30.704

11 1:16.857 16:46:47.561

 Po. 9 - # 512 CECI M. + 07.015
Diff. Primo

1 1:19.277 16:32:39.153

2 1:16.720 16:33:55.873

3 1:17.025 16:35:12.898

4 1:18.672 16:36:31.570

5 1:17.392 16:37:48.962

6 1:16.045 16:39:05.007

7 1:59.442 16:41:04.449

8 1:16.850 16:42:21.299

9 1:17.192 16:43:38.491

10 1:17.857 16:44:56.348

11 1:17.602 16:46:13.950

 Po. 10 - # 313 LANDI L. + 07.319
Diff. Primo

1 1:19.507 16:32:35.937

2 1:17.042 16:33:52.979

3 1:50.104 16:35:43.083

4 1:16.349 16:36:59.432

5 2:14.121 16:39:13.553

6 1:16.522 16:40:30.075

7 1:16.684 16:41:46.759

8 1:16.783 16:43:03.542

9 1:16.579 16:44:20.121

10 1:19.063 16:45:39.184

11 1:17.374 16:46:56.558

 Po. 11 - # 412 FASANELLA Z. + 07.420
Diff. Primo

1 1:28.244 16:32:56.730

2 1:20.617 16:34:17.347

3 1:18.488 16:35:35.835

4 1:19.671 16:36:55.506

5 1:16.918 16:38:12.424

6 2:35.005 16:40:47.429

7 1:16.450 16:42:03.879

8 1:19.338 16:43:23.217

9 1:17.125 16:44:40.342

10 1:20.457 16:46:00.799

11 1:17.656 16:47:18.455

Fastest lap: 1:09.030 
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 Po. 12 - # 154 SILVESTRI G. + 08.502
Diff. Primo

1 1:19.321 16:32:37.678

2 1:20.313 16:33:57.991

3 2:49.440 16:36:47.431

4 1:19.310 16:38:06.741

5 1:19.644 16:39:26.385

6 1:19.240 16:40:45.625

7 1:17.532 16:42:03.157

8 2:48.814 16:44:51.971

9 1:20.630 16:46:12.601

 Po. 13 - # 212 PISTOLOZZI M. + 09.891
Diff. Primo

1 1:29.345 16:32:54.031

2 1:24.884 16:34:18.915

3 1:25.112 16:35:44.027

4 1:25.084 16:37:09.111

5 1:24.398 16:38:33.509

6 2:15.781 16:40:49.290

7 1:18.921 16:42:08.211

8 1:23.791 16:43:32.002

9 1:23.693 16:44:55.695

10 1:22.071 16:46:17.766

 Po. 14 - # 21 SCIUSCO R. + 10.339
Diff. Primo

1 1:24.122 16:32:49.334

2 1:22.745 16:34:12.079

3 1:22.282 16:35:34.361

4 1:21.945 16:36:56.306

5 1:20.081 16:38:16.387

6 1:19.369 16:39:35.756

7 1:20.288 16:40:56.044

8 1:19.749 16:42:15.793

9 1:21.317 16:43:37.110

10 1:20.795 16:44:57.905

11 1:23.096 16:46:21.001

 Po. 15 - # 15 ONORATO CIMMINO M.+ 17.332
Diff. Primo

1 1:31.403 16:32:58.792

2 1:31.207 16:34:29.999

3 1:30.630 16:36:00.629

4 1:30.610 16:37:31.239

5 1:26.362 16:38:57.601

6 1:26.605 16:40:24.206

7 1:30.258 16:41:54.464

8 1:35.183 16:43:29.647

9 1:31.251 16:45:00.898

10 1:28.799 16:46:29.697

 Po. 16 - # 99 PORRO K. + 17.858
Diff. Primo

1 1:38.758 16:33:18.814

2 1:32.525 16:34:51.339

3 1:31.509 16:36:22.848

4 1:31.139 16:37:53.987

5 1:30.151 16:39:24.138

6 1:29.305 16:40:53.443

7 1:29.232 16:42:22.675

8 1:26.888 16:43:49.563

9 1:59.832 16:45:49.395

10 1:30.472 16:47:19.867

Fastest lap: 1:09.030 
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